

## پیام های آسمان - خوزستان

2/5		<p>1- درست 2- درست 3- نادرست (گریه کردن برای آرمزش گناهان در نماز عمل پسندیده ای است) 4- درست 5- نادرست (بهتر است در حضور دیگران بازگو نکنیم)</p>	الف
1/5		<p>زیباترین شکل شکرگزاری از خداوند: نماز (گزینه 4) فاصله نینداختن بین کارهای وضو: موالات (گزینه 3) به آبی که خالص نیست و آن را از چیز دیگر گرفته اند: مضاف (گزینه 1)</p>	ب
2		<p>1- گزینه «ج» 2- گزینه «ب» 3- گزینه «د» 4- گزینه «الف»</p>	ج
2		<p>1- مستحب 2- قرآن 3- ابتدایی 4- ضرورتی ترین افراد</p>	د
2/5		<p>1- تفکر در کتاب خلقت / تفکر در کتاب آسمانی 2- جهاد در فرهنگ اسلامی مبارزه یا جنگ مسلحانه با دشمنان اسلام است. 3- در صورتی که انفاق مال در جامعه گسترش پیدا کند، ثروت به دست نیازمندان نیز می رسد و فاصله طبقاتی میان ثروتمند و فقیر کمتر می شود؛ بخش زیادی از گناهان و جرم های ناشی از فقر از جامعه ریشه کن می شود؛ مردم نسبت به یکدیگر مهربان تر می شوند و احساس مسئولیت بیشتری می کنند و در نهایت آرامش و امنیت در جامعه حاکم می شود. (ذکر یک مورد کافی است) 4- دوری از گناهان 5- ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ / پیروزی در جنگ</p>	ه
9/5		<p>1- حضرت امام رضا (ع) درباره وظایف منتظران واقعی می فرماید: انتظار فرج به چند چیز است: صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان. (ذکر دو مورد کافی است) 2- از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی گرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (قهقهه) - حرف زدن بین نماز - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر دو مورد کافی است). 3- این افراد در روایات به شمشیری زهرآلود تشبیه شده اند که اگرچه ظاهرشان براق و زیباست؛ اما بسیار خطرناک اند. 4- پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست: در عین اعتماد به دوست، نباید همه اسرار زندگی خود را به او بگوییم. چه بسیار اتفاق افتاده است که دوستی ها به هم می خورد و افراد به افشای اسرار دوست خود اقدام می کنند. نداشتن توقع بیجا از دوست: نباید انتظار داشته باشیم دوست ما هرگونه خواسته ما را برآورده سازد و یا همواره برای ما فداکاری کند و به خاطر ما از همه چیز خود بگذرد. برخی از افراد، توقع ایثار و فداکاری یکطرفه از دوست خود دارند؛ تا جایی که انتظار دارند در هر امر باطل و ناحقی هم از آنان حمایت کند. پرهیز از علاقه افراطی: دوستی های دوران نوجوانی، ممکن است به سرعت به علاقه های بسیار شدیدی تبدیل شود. این نوع علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست. 5- هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی، چیزی جز نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام نیست. 6- ✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل ✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه ✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی ✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن</p>	و
ادامه پاسخ ها در صفحه دوم			

## پیام های آسمان - خوزستان

- ✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی
  - ✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق
  - ✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری
  - ✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100 متر در ثانیه)
  - ✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن
  - ✓ تنها کشور مستقلاً که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت.
- (ذکر سه مورد کافی است)

7- مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است)

8- خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول اکرم و ائمه اطهار علیهم السلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود.

9/5

و

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98  
پزشکی علوم پزشکی تهران